关于榆垡镇2019年第二季度职业资格奖励合格人员名单的公示
根据大兴区人力社保局《关于推进大兴区职业技能培训市场化建设工作意见》文件规定，现将榆垡镇2019年第二季度职业资格奖励合格人员名单进行公示。
　　如对本次公示内容有异议，可通过以下方式向榆垡镇社保所反映。
　　受理电话：89229610
附件：榆垡镇2019年第二季度职业资格奖励名单
	[bookmark: _GoBack]大兴区职业资格奖励人员花名册

	序号

姓名
	性别

身份证号
	所在镇街道）
	职业
（工
种）
	职业资格
等级

金额
	职业资格证书颁发
时间
	职业资格证书编号

	1
	刘建同
	男
	110224198
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	311****38

	管理师

	22
	801

	2
	李晓飞
	男
	110224198
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	405****13

	管理师

	22
	800

	3
	吴喜星
	男
	110224199
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	708****35

	管理师

	22
	761

	4
	刘海涛
	男
	133031197
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	711****14

	管理师

	22
	758

	5
	赵国齐
	男
	110224198
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	601****32

	管理师

	22
	786

	6
	齐满华
	女
	110224197
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	807****2X

	管理师

	22
	774

	7
	荀晓蒙
	女
	130634198
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	803****29

	管理师

	22
	773

	8
	杜朋飞
	男
	110224198
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	512****57

	管理师

	22
	775

	9
	朱宁
	女
	110224198
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	505****22

	管理师

	22
	788

	10
	陈庭
	男
	110224199
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	201****16

	管理师

	22
	776

	11
	佟庆
	男
	110224198
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	410****34

	管理师

	22
	794

	12
	宋金燕
	女
	132825198
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	204****29

	管理师

	22
	769

	13
	司景波
	男
	110224196
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	807****10

	管理师

	22
	756

	14
	谢中贤
	男
	110224196
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	911****13

	管理师

	22
	777

	15
	李书彬
	男
	110224197
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	203****15

	管理师

	22
	770

	16
	赵桂影
	女
	131023197
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	906****69

	管理师

	22
	763

	17
	张立忠
	男
	420683198
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	212****12

	管理师

	22
	790

	18
	杜宪悦
	男
	110224199
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	805****11

	管理师

	22
	767

	19
	闫影涛
	男
	110224198
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	112****17

	管理师

	22
	799

	20
	李晓庆
	女
	130728198
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	609****41

	管理师

	22
	810

	21
	杜宪群
	男
	110224199
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	211****10

	管理师

	22
	768

	22
	杨学涛
	男
	110224197
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	903****11

	管理师

	22
	772

	23
	靳晓洁
	女
	150429197
	榆垡镇
	智能楼宇
	中级
	800
	2018-11-
	1801081047480

	810****25

	管理师

	22
	797

	24
	马翠芬
	女
	622921199
302****49
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
798

	25
	马燕红
	女
	132825197
805****28
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
760

	26
	周金花
	女
	110224197
512****49
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
806

	27
	邢波
	男
	110224198
608****51
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
771

	28
	王正
	男
	110224198
201****14
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
802

	29
	寇艳玲
	女
	131022198
708****43
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
778

	30
	姜海雪
	女
	210381198
512****43
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
805

	31
	赵丹丹
	女
	131022198
503****44
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
782

	32
	张燕
	女
	110224198
110****27
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
765

	33
	马骏凯
	男
	110224198
311****30
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
762

	34
	陈海鹏
	男
	110224198
109****3X
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
787

	35
	吴婷
	女
	110226198
401****40
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
789

	36
	周博
	男
	110224198
211****10
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
785

	37
	闫秀梅
	女
	110224198
203****22
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
764

	38
	殷绍伏
	男
	110224196
609****14
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
811

	39
	李桂平
	女
	372928198
310****60
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
804

	40
	吴硕
	男
	110224199
605****17
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
809

	41
	刘影
	女
	131022198
707****63
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
783

	42
	曹红建
	男
	110224198
106****16
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
784

	43
	赵国磊
	男
	110224198
309****70
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
793

	44
	王兴旭
	男
	110224198
410****32
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
792

	45
	齐春丽
	女
	152221198
102****48
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
791

	46
	张宇
	男
	110224198
604****3X
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
795

	47
	鲍雪冰
	女
	110224198
702****24
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
807

	48
	马洪岩
	女
	110224198
206****28
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
757

	49
	马芳芳
	女
	131023198
607****22
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
759

	50
	郑志远
	男
	110224196
302****16
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
781

	51
	李国庆
	男
	110224196
610****10
	榆垡镇
	农机修理工
	初级
	400
	2018-06-
22
	1847043020500
007

	52
	陈绍良
	男
	110224197
205****12
	榆垡镇
	电工
	高级
	1500
	2018-07-
03
	1801091049380
008

	53
	刘瑞敏
	女
	110224198
012****44
	榆垡镇
	保育员
	初级
	400
	2018-08-
21
	1801002016501
457

	54
	郑伟
	男
	110224198
502****38
	榆垡镇
	汽车维修工
	高级
	1500
	2018-10-
29
	1801061029380
088

	55
	赵双宇
	女
	110224197
510****23
	榆垡镇
	保育员
	初级
	400
	2018-09-
17
	1801121103580
219

	56
	王淑平
	女
	110224197
206****2X
	榆垡镇
	中式烹调师
	中级
	800
	2018-06-
12
	1801111025480
332

	57
	张微
	女
	110224199
011****23
	榆垡镇
	保育员
	初级
	400
	2018-11-
23
	1801121103581
621

	58
	侯海京
	女
	110224197
811****21
	榆垡镇
	保育员
	初级
	400
	2018-08-
21
	1801002016501
448

	59
	吕艳京
	女
	110224198
507****27
	榆垡镇
	保育员
	初级
	400
	2018-12-
20
	1801121103581
843

	60
	杨国红
	女
	110224196
809****44
	榆垡镇
	农机修理工
	初级
	400
	2018-06-
22
	1847043020500
024

	61
	佟峻香
	女
	110224197
306****46
	榆垡镇
	保育员
	初级
	400
	2018-12-
20
	1801121103581
830

	62
	何艳京
	女
	110224198
302****2X
	榆垡镇
	保育员
	初级
	400
	2018-12-
25
	1801121103581
897

	63
	邢博迪
	男
	110224199
806****17
	榆垡镇
	电工
	高级
	1500
	2018-09-
19
	1801061053380
069

	64
	王志军
	男
	110224196
805****10
	榆垡镇
	中式烹调师
	高级技师
	3500
	2019-03-
13
	1901061053180
020

	65
	刘嘉琳
	男
	110224199
803****17
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-12-
06
	1801057090400
002

	66
	王晓刚
	男
	110228198
611****37
	榆垡镇
	消防设施操作员
	初级
	400
	2019-02-
13
	1936003001500
721

	67
	张帅
	男
	110224198
804****17
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
803

	68
	韩强
	男
	110224198
310****18
	榆垡镇
	汽车维修工
	高级
	1500
	2018-05-
10
	1801011038380
067

	69
	田芳
	女
	110111198
711****26
	榆垡镇
	智能楼宇管理师
	中级
	800
	2018-11-
22
	1801081047480
808

	70
	陈爱玲
	女
	132826197
804****23
	榆垡镇
	保育员
	初级
	400
	2018-10-
15
	1801121103480
121

	71
	孙立杰
	女
	110224198
801****20
	榆垡镇
	保育员
	初级
	400
	2019-02-
19
	1901121103580
329

	72
	贾志娟
	女
	130627198
107****29
	榆垡镇
	保育员
	初级
	400
	2018-12-
17
	1801111037580
838

	73
	孙雪金
	男
	110224198
006****15
	榆垡镇
	汽车维修工
	高级
	1500
	2018-10-
29
	1801061029380
065

	74

殷志江

男
	110224196
809****19

榆垡镇
	制冷空调系统安装
维修工

中级

800
	2019-02-
25
	1901021039480
309

	75
	王宁
	女
	110224198
502****27
	榆垡镇
	保育员
	中级
	800
	2019-01-
15
	1901121103480
007

76
	张金花
	女
	110224197
310****46
	榆垡镇
	中式面点师
	初级
	400
	2019-06-
03
	1901111025580
907